АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа 2010 года  №  39

c. Первомайский

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации

Первомайского сельского поселения                           Н. Ф .Менжуренкова

	Приложение № 1
к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от «31»августа 2010 г   № 39

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского  Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

	Андреев

Николай Федорович
	- Глава Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, председатель комиссии

	Ковалькова

Нина  Александровна
	- Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Моржакова

Вера Владимировна
	- специалист Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Михайлова

Наталья Николаевна

	- депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения (по согласованию)

	Фадеева

Елена Александровна
	- директор Первомайской муниципальной средней общеобразовательной школы (по согласованию)